Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024  № 2743
О выявленном объекте, не имеющем эксплуатирующей организации

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары:

1.1. Совместно с МБУ «Управление территориального планирования» г. Чебоксары в течение 14 дней со дня подписания настоящего постановления заключить договор ответственного хранения на объект – угловая рекламная конструкция, расположенный на пересечении проспекта 9-ой Пятилетки и улицы Хузангая г.Чебоксары на земельном участке с кадастровым номером 21:01:020906:60.
1.2. Совместно с правовым управлением администрации города Чебоксары принять меры в соответствии с действующим законодательством по признанию права муниципальной собственности города Чебоксары на объект, указанный в п. 1.1 настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по имущественным и земельным отношениям.
Глава города Чебоксары

                                 В.А. Доброхотов
039-1